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* اقتدار نیروهای مسلح کشورمان را به رهبر معظم انقلاب تبریک 
عرض می کنیم که با صلابت نفتکش هایمان را در برابر دیدگان ترسان 
شیطان بزرگ به آمریکای لاتین رساندند و جرأت واکنش را از آن ها 
گرفتند. کسانی هم که می گفتند دنیا دنیای مذاکره است دیدند که 
 این اقتدار است که پیشرفت می آورد نه مذاکره و دادن همه چیز

برای هیچ.
عسگری
* به اقتدار نیروهای مســلح کشورم به خاطر فروش نفت در بیخ 
گوش آمریکا و وارد کردن طلا در ازای آن به ایران افتخار می کنم. 
این اقتدار به دســت آمده از مقاومت فعال اســت و جا دارد هر 

ایرانی به خود ببالد.
0936---7424
* یکایــک دقایق اخیر نشــان می دهد در موشــک باران پایگاه 
آمریکایی ها در عین الاسد ضربه مغزی وارده به ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا شــدیدتر از ضربه مغزی وارده به سربازان آمریکایی بوده 

است.
0933---2977
* ضمن تبریک عید سعید فطر به نمایندگان دوره یازدهم مجلس 
شورای اسلامی، عرض می کنم مردم از شما انتظار مجلسی پویا، 
زنده، قاطــع و به دور از هرگونه هیاهو دارند. امیدوارم با صلابت 
و قاطعیت کاســتی های مجلس دهــم را که یکی از ضعیف ترین 
مجلس هــا در این چهار دهه بود برطرف کنیــد، از یاوه گویی ها 
نهراســید و مجلس را به جایگاه اصلی خود که خانه ملت اســت 

برسانید.
سوری
* به نمایندگان مجلس یازدهم تبریک می گویم و امیدوارم بتوانند 
فرهنــگ دهه 60 را در رفتــار و گفتار و قانون گذاری که از دوره 
ســازندگی به فرهنگ لیبرالی تغییر کرد به حالت اول برگردانند 

که همه مشکلات ان شاءا... برطرف خواهد شد.
طباطبایی
* امیدوارم مجلس یازدهم منشأ خیر و برکات برای مردم کشور 
شود و مجلس را به جایگاه اصلی آن که در رأس  امور است ارتقا 
دهد. مردم از عملکرد مجلس دهم راضی نیستند چرا که در برابر 
دولتمردان ناکارآمد واکنش درخور توجهی نداشت و اکثریت آن 

بیشتر به وکیل الدوله شبیه بودند تا وکیل المله؟!
علیمردانی
* در فرهنگ اسلامی اساسا رقابت در مناصب نه قبل از انتخابات 
و نه بعد از آن مفهومی ندارد. هرکس خود را شایسته مسئولیتی 
می داند نامزد می شود و اگر مورد اقبال واقع شد مسئولیت سنگینی 
بردوش اوست که باید عمل کند و با سایر منتخبان بسیار صمیمی 
همکاری می کند و اساســا در جامعه دینی رقابت برای مناصب و 
... نیســت. امید است مجلس از این گونه رقابت مبرا باشد. البته 
رقابت در حسنات بسیار پسندیده و مورد تاکید معارف دینی است.
نیک طبع
* معتقدم برخورد با سیاسیون فاسد و واداده در مقابل غرب شاید 
مهم تر از برخورد قضایی با مفســدین اقتصادی باشد چرا که این 
جماعت جاده صاف کن دیگر مفسدین در دیگر عرصه ها هستند.
0902---3107
* یک انتقاد دانشجویان در دیدار اینترنتی با رهبر معظم انقلاب 
به دلم خیلی نشســت و آن این بود که اعلام کردند صدا و سیما 
به روابط عمومی دولت تبدیل شده و سطح رسانه ملی با این کار 

افت شدید پیدا کرده است.
0939---4326
* قدرت بخش مولد شرکت های دانش بنیان در تولید محصولات 
کشــاورزی به حدی اســت که قادر به تولید 13 تا 15 هزار تن 
محصولات بوده و نیازی به واردات نیست ولی دولت با اختصاص 
ارز بــرای واردات مشــابه همان تجهیزات نیمی از شــرکت های 
دانش بنیان را به حالت تعطیل درآورده است. متأسفانه در دولت 
کســانی وجود دارند که مخالف تولید در داخل هستند و جلوی 

پیشرفت کشور را گرفته اند.
0918---0291
* چادر حجاب برتر اســت چرا باید با این قیمت های بسیار بالا و 
کمرشکن در نمایشگاه حجاب و عفاف و فروشگاه ها عرضه شود؟ 
بســیاری از خانواده ها با این تورم، گرانی، بیکاری و... از تهیه آن 

ناتوان می شوند.
0922---9239
* کاسب هستم و در کنار دانشگاه آزاد اراک مغازه دارم. به دلیل 
تعطیلی دانشگاه ها بدهی بالا آورده ام و نمی توانم اقساط بانک را 
بپردازم. متاسفانه به جای اینکه مهلت بدهند تهدید می کنند. چرا 

مسئولین به فکر ما مردم بیچاره نیستند و فقط حرف می زنند.
ونکی
* سه سال است که کارت ملی را برای تعویض تحویل داده ام ولی 
هیچ خبری از صدور آن نیست. چرا؟ فقط می خواستند هزینه ها 

را از مردم بگیرند؟!
0911---8834
* با توجه به شیوع کرونا، چرا در همه تاکسی های خطی تهران، 
امکانی فراهم نمی شود که همانند تاکسی های خط مترو صادقیه- 

میدان پونک، با کارت مترو بتوان کرایه را پرداخت کرد؟!
0912---1003
* وقتی ایستگاه مولوی خط 7 افتتاح شد مقرر گردید هر ماه یک 
ایستگاه افتتاح شود. با گذشت 6 ماه از آن تاریخ هیچ ایستگاهی 
افتتاح نشــد تازه با درخواســت مردم محل، شرکت مترو پاسخ 
داده )99/2/20( در ســال جدید که 2 ماه آن ســپری شــد 11 
ایستگاه افتتاح خواهد شد ولی کی معلوم نیست شاید منظورشان 

99/12/29 باشد!
3949---0912 و 8942---0912
* نرخ حق بیمه اختیاری واقعا وحشــتناک شــده بنده که یک 
کارگــر روزمزد فصلی هســتم از کجا بیــاورم ماهیانه 615 هزار 

تومان حق بیمه بپردازم.
0914---8273

برجام کجا بود وقتی انگلیس
نفتکش  ما را توقیف کرد؟!

یک سایت دولتی ادعا کرد نفتکش های حامل بنزین ایران، به خاطر وجود برجام 
توانسته اند به ونزوئلا بروند.

خبرآنلاین نوشــت: »نفتکش حامل ســوخت جمهوری اسلامی ایران علی رغم 
تهدیدات ایالات متحده، اقیانوس اطلس را پیمود و در بندرگاه کشور ونزوئلا در دریای 

کارائیب پهلو گرفت و 4 نفتکش دیگر نیز در حال پیمایش این مسیر می باشند.
این اقدام علاوه بر به چالش کشیدن تحریم های ظالمانه ایالات متحده آمریکا در 
راستای هژمونی طلبی این کشور بر نظام بین الملل از جهتی می تواند بیانگر عمق نگاه 
راهبردی در شکســتن تحریم های سازمان ملل در جریان توافق برجام باشد، چرا که 
ایران پیش از برجام بر اثر تحریم های تحمیلی سازمان ملل متحد، اجازه فعالیت های 
خاص بین المللی از جمله فعالیت آزادانه کشتیرانی را نداشت و قطعنامه 1929 عملا 
امــکان چنین فعالیتی را برای ایران محدود می کرد امــا در اثر برجام مقاومتی، این 
پیــروزی با لغو قطعنامه های تحمیلی از جمله قطعنامه فوق و مقاومت حداکثری در 
برابر زیاده خواهی نظام سلطه حاصل شد و در مسیر برجام مقاومتی به زودی تحریم 
تســلیحاتی نیز برداشته خواهد شد و ایالات متحده بیش از گذشته در مسیر قیادت 

مطلق بر جهان در انزوا قرار خواهد گرفت.
تاکتیک هوشــمندانه مقام معظم رهبری در پیشبرد و بقای برجام و دیپلماسی 
خردمندانه نظام، همگام با تقویت جریان مقاومت در منطقه باعث شد ورای شعارهای 
احساسی و مقطعی و جریانی، شاهد دستاوردهای مهمی در راستای صیانت حداکثری 

از منافع عمومی ملی باشیم.
امروزه برجام مقاومتی به سند افتخارآفرین نظام جمهوری اسلامی ایران برای مقابله 
و مقاومت حداکثری در برابر زیاده خواهی های نظام سلطه تبدیل شده است و با استناد 

به این سند می توان هیمنه پوشالی دشمن را به چالش کشید.«
نویسنده این مطلب البته توضیح نداده که چطور سه کشور اروپایی عضو برجام، 
نه تنها از ایران- طبق برجام- نفت نخریدند، بلکه حتی انگلیس در یک راهزنی دریایی 
آشکار و برخلاف برجام، اقدام به توقیف نفتکش ایرانی به استناد تحریم های اتحادیه 
اروپــا کــرد و حال آن که خود با برگزیت از اتحادیه اروپا خارج شــده بود؟ یا این که 
چگونه با وجود برجام، آلمانی ها از دادن سوخت به هواپیمای آقای ظریف دریغ کردند 

و باز به تصریح آقای ظریف، امکان افتتاح یک حساب بانکی در لندن عملی نشد؟!
برعکس این ماجرا، در حالی که آمریکا با رضایت و همراهی 3 دولت بدعهد اروپایی، 
برجام را باطل کرده بود، جمهوری اسلامی ایران به برکت قدرت نمایی فرزندان مقاومت 
در منطقه و جهان و ضرب شســت های قبلی که به آمریکا و انگلیس زد، توانست به 
شکل علنی و با اطمینان و آرامش تمام، بنزین صادراتی خود را به ونزوئلایی برساند 

که او هم تحت تحریم ها و فشارهای آمریکاست.
یادآور می شــود روزنامه های بزک کننده برجام، پس از موفقیت ایران در رساندن 
نفتکش های حامل بنزین به ونزوئلا، ترجیح دادند به این خبر بسیار مهم پشت کنند و در 
تیترهای اول خود بازتاب ندهند و حال آن که اگر آنها این موفقیت را از صدقه سر برجام 
می دانستند، حتماً باید تیترهای نخست خود را به این رویداد مهم اختصاص می دادند.

در واقع می توان گفت هرچه انفعال دولت در قبال یکطرفه شدن برجام از سوی 
غرب، موجب گستاخی بیشتر آمریکا و ا روپا و فشارهای تحریمی گسترده تر شد، موضع 
قدرتمندانه و حکیمانه نظام در شکستن هیمنه آمریکا و انگلیس در منطقه و فراتر از 

آن، موجب شکست تحریم ها و عقب نشینی دشمن گردید.
انگلیس و فرانسه و آلمان نکردند

سوئیس می تواند؟!
رئیس جمهور در اظهاراتی عجیب گفت: سوئیس می تواند به استحکام پایه های 

برجام کمک کند!
آقای روحانی در تماس تلفنی با سفیر سوئیس در تهران گفت: در شرایط سخت 
و حســاس امروز که همه کشورها با شیوع ویروس کرونا مواجه هستند، تحریم های 
غیرقانونی آمریکا و افزایش فشار اقتصادی شرایط را برای مردم ایران سخت تر کرده است.

روحانی با اســتقبال از اقدام سوئیس در راه اندازی سازوکار مالی، بر لزوم فعال تر 
شدن این سازوکار مالی تاکید کرد و افزود: ایجاد این سازوکار می تواند در این شرایط 
سخت تاثیرگذار باشد و انتظار داریم با فعال تر شدن این سازوکار مالی، مواردی از منابع 

مالی ایران در برخی کشورها از این مسیر عملیاتی شود.
رئیس جمهور در بخش دیگری از این گفت وگو با اشــاره به اهمیت حفظ برجام 
به عنوان یک توافق بین المللی، اظهار داشت: ضرورت دارد که اتحادیه اروپا به ویژه سه 
کشور اروپایی در قبال حفظ برجام اقدامات لازم را برای ایجاد توازن در اجرای تعهدات 
برجامی انجام دهند و سوئیس هم می تواند کمک کند تا پایه های برجام استحکام یابد.

اظهارات آقای روحانی در حالی اســت که ســوئیس هیچ جایگاهی نه در اروپا و 
نه در برجام ندارد. آخرین بار، سال گذشته بودکه سفیر سوئیس با چند بسته داروی 
فروخته شده به ایران عکس یادگاری توأم با منت گرفت و موجب اعتراض رسانه های 

ایرانی - حتی رسانه های خوش بین به برجام - شد.
چند هفته قبل هم دولت سوئیس رسما اعلام کرد »هیچ مبادله ای با ایران از طریق 

کانال بشردوستانه اعلام آمریکا درباره کرونا صورت نگرفته است.«
یادآور می شــود دو ســال پس از خروج آمریکا از برجام و در حالی که اروپایی ها 
وعده هایی مانند راه اندازی کانال مالی موســوم به اس پی وی و اینســتکس می دادند، 
دیگر نه خبری از این وعده ها هست و نه دولت روحانی، مطالبه و اعتراضی نسبت به 

وعده های دروغ اروپا دارد!!
فریبکاری تازه 

مدعیان اصلاحات با لاریجانی
روزنامه شرق همسو با فضاسازی غیرواقعی مدعیان اصلاحات نوشت: لاریجانی، 

روحانی اصلاح طلبان در انتخابات 1400 می شود؟
در حالی که سران اصلاح طلبان، مجلس دهم و عملکرد اکثریت ائتلافی )اعتدال 

و اصلاحات( را به زیان خود ارزیابی می کنند، شرق نوشت: 
اصلاح طلبان در شرایطی به سر می برند که از یک سو مجلس را به طور کامل از 
دست داده اند و در بهترین حالت به تعداد اندک اصلاح طلبان غیر سرشناس و مستقلین 

چشم دوخته اند و از سوی دیگر با توجه به نبود راهبرد مشخص انتخاباتی بسیار سخت 
به نظر می رســد که بتوانند در انتخابات ریاست جمهوری سال 1400 با یک نیروی  
کاملًا اصلاح طلب فاتح انتخابات باشند. اصلاح طلبان در سال 92 یک مانع مهم یعنی 
بررسی صلاحیت ها را پیش روی خود می دیدند یعنی از لحاظ سرمایه اجتماعی نگرانی 
خاصی نداشتند، اما در انتخابات مجلس در اسفند سال گذشته با هردو مشکل به صورت 
توأمان مواجه شدند؛ به نحوی که از یک سو در نوع بررسی صلاحیت ها نه تنها تغییری 
ایجاد نشده، بلکه سخت تر هم شده است و از سوی دیگر آن سرمایه اجتماعی عظیم 
سال 92 هم وجود ندارد. با این اوصاف در عین حال که مشخصاً از سال 97 نیروهای 
شــاخص اصلاح طلب بر حضور اصلاح طلبان با هویت اصلاح طلبی در مجلس تأکید 
می کردند، با توجه به اقبال مردم به انتخابات و نیز عدم امکان تأیید نیروهای شاخص 
اصلاح طلب، اخیراً علاوه بر حزب کارگزاران، گویا دیگر اصلاح طلبان هم بر حمایت از 
علی لاریجانی در انتخابات ریاســت جمهوری سال آینده تأکید می کنند که در واقع 

ادامه همان سیاست ائتلافی سال 92 است.
اخیراً الیاس حضرتی، قائم مقام حزب اعتماد ملی، در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
اینکه »آیا اصلاح طلبان برای انتخابات 1400 باز هم به سراغ کاندیدای اجاره ای می روند 
یا خیر؟« گفته اســت: »البته کاندیدای اجاره ای کلمه خوبی نیست. امروز، هم آقای 
لاریجانی و هم آقای روحانی اصلاح طلب هســتند و هر دو آنها از گفتمان اصولگرایی 
عبور کرده اند. به طور کلی یکی از افتخارات ما اصلاح طلبان این است که شخصیت های 
اصولگرا را به شکلی محترمانه از اصولگرایی عبور داده و به اصلاح طلبی سوق داده ایم 
که این مسئله تنها محدود به آقای روحانی و آقای لاریجانی نیز نمی شود و در گذشته 

نیز آقای ناطق نوری چنین وضعیتی داشته است.«
در سال 98 محمد عطریانفر گفت: »درباره آقای لاریجانی باید این را هم در نظر 
داشت که شرایط او نسبت به سال 84 در کل فرق کرده است؛ به هر حال تجربه سه 
دوره ریاست مجلس کافی است تا او به عنوان یکی از نامزدهای اصلی و شاخص انتخابات 
1400 مطرح شود.« غلامحسین کرباسچی هم جزء آن دسته افرادی است که تقریباً 
همیشه از سیاست ائتلافی حمایت کرده. او چندی پیش گفته بود: »در سال 92 هم 
اگر آقای هاشمی تأیید می شد، همه نیروها سمت او می رفتند اما خب نشد، باید چه کار 
می کردیم؟ اجاره نمی کردیم هم باید در خیابان می نشستیم. اینکه کاندیدای اجاره ای 
نداریم حرف معقولی نیست. همه از این کشور هستند. اختلاف نظرسیاسی داریم، اما 
باید دید که در پیشبرد مسائل کشور کدام یک از این نیروها می توانند مفیدتر باشند 
و بهتر عمل کنند. باید دید کدام نیروها می توانند هماهنگی بهتری را با سایر نیروهای 
کشور ایجاد کنند.« احمد شیرزاد که قرابتی با کارگزاران ندارد هم چند وقت پیش در 

گفت وگو با »شرق« سیاست ائتلافی را رد نکرد.
رفتار فریبکارانه افراطیون مدعی اصلاحات با لاریجانی در حالی اســت که آنها 
هنگام تصدی ریاست صدا و سیما توسط لاریجانی، شعار می دادند سیمای لاریجانی 

تعطیل باید گردد.
آخرین بار حسین مرعشی سال گذشته در روزنامه اعتماد و درباره احتمال حمایت 
از نامزدی لاریجانی در انتخابات ریاســت جمهوری نوشت: چه لزومی دارد به سمت 
اصولگرایان معتدل برویم. در دنیا مرسوم است که روی اسب بازنده شرط بندی نکنند. 
ما هم روی اسب بازنده شرط بندی نمی کنیم. آنها بازارشان را از دست داده اند«! با این 
وصف به نظر می رســد فضاسازی اخیر افراطیون مدعی اصلاحات به قصد فریبکاری 

انجام می شود و واقعیت ندارد. به قول معروف، دروغگو کم حافظه است.
کوتاهی سؤال برانگیز

هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان
دو نماینده مجلس به دلیل اخلال در بازار خودرو در مجموع به 122 ماه حبس 
تعزیری محکوم شدند؛ پرونده هایی که پیش از این در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
یعنی مرجع نظارت بر پارلمان بررسی شد اما اقدامات آن ها خلاف وظایف نمایندگانی شان 

تشخیص داده نشد.
به گزارش »تابناک«؛ حاشــیه های مجلس دهــم حتی در روزهای پایان کار  آن 
پایان ندارد. این بار براساس اعلام سخنگوی قوه قضائیه محمد عزیزی نماینده ابهر و 
فریدون احمدی نماینده زنجان )هر دو عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس( به 
جرم معاونت در اخلال در نظام توزیع خودرو هر یک به 61 ماه حبس تعزیری محکوم 

شدند؛ نمایندگانی که 30 مرداد سال گذشته دو روز بازداشت بودند.
این دو نماینده در شامگاه 30 مرداد بازداشت شدند و به دلیل تعطیلی آخر هفته 
و فراهم نشــدن امکان تودیع وثیقه دو روز در بازداشــتگاه موقت بودند و شنبه دوم 
شهریور 98 با قرار وثیقه 10 میلیارد تومانی آزاد شدند. آن زمان سلیمی عضو هیئت 
نظارت بر رفتار نمایندگان گفته بود که آنها در ارتباط با پرونده »تخلف« در شرکت 

سایپا بازداشت شده اند.
ظاهرا عزیزی پس از این هم بازداشت بود و با قرار وثیقه آزاد شد. عزیزی در 19 

تیرماه به اتهام اخلال در بازار پوشک مولفیکس بازداشت شده بود.
آن زمان انتقادهایی از عملکرد هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مطرح شد، ناظر 
بر اینکه چرا اساسا هیئت نظارت از موضوع بازداشت خبر ندارد و اینکه چرا رسیدگی 
آن ها با نظر قوه قضائیه مغایرت اساسی دارد. در این باره محمد جواد جمالی، سخنگوی 
هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان در اولین جلسه بعد از آزادی این دو نماینده گفت 
که در 26 شهریور سال 97 نامه ای از طرف دادستان عمومی و انقلاب تهران به رئیس 
مجلس درباره دستگیری دو نفر از شهروندان درباره اخلال در نظام اقتصادی و پولشویی 
ارســال کرد حسب اظهارات متهمان، این دو نماینده مجلس از نفوذ خود برای عقد 
قراردادهای غیرمتعارف در پیش فروش خودروهای شرکت سایپا استفاده کرده و حتی 
بعد از پایان مدت قرارداد و عدم تمدید آن با اســتقرار تیم جدید مدیریتی در سایپا، 
یکی از این نمایندگان شخصا جهت تمدید قرارداد از شرکت سایپا پیگیری و مدیرعامل 
جدید را تهدید کرده که در صورت عدم تمدید وزیر مربوطه را استیضاح می کند. این 
پرونده با حضور طرفین و دو نماینده در جلسات متعددی در هیئت نظارت بررسی شد.
به گفته جمالی این دو نماینده در این جلسات توضیح دادند مردم به آن ها مراجعه 

کرده و گلایه داشتند قرارداد بسته شده، پول گرفته و ماشین را نمی دهند به همین 
دلیل آنها به این روند اعتراض کردند.

در نهایت هیئت نظــارت، اقدامات این دو نماینده را خارج از وظایف نمایندگی 
تشخیص نداد.

چند روز بعد هم مســعود پزشکیان، رئیس هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان به 
همراه چند عضو هیئت رئیسه مجلس جلسه ای با رئیس قوه قضائیه برای رسیدن به 
تفاهم بیشتر جهت رسیدگی به پرونده های احتمالی نمایندگان تشکیل دادند که طبق 
توضیح جمالی درباره بازداشت فریدون احمدی و محمد عزیزی گفته شد، چون هنوز 
حکم قطعی صادر نشده، بهتر بود بازداشت صورت نگیرد کما اینکه اینگونه برخوردها 

هم روال نیست.
به هر حال علی رغم نظر هیئت نظارت، حکم قطعی حبس برای این دو نماینده صادر 
شد. روی دیگر این حکم عملکرد ضعیف هیئت نظارت، مرجع نظارت بر پارلمان است.

از سوریه تا ونزوئلا
ایران، متحدان خود را تنها نمی گذارد

»ایران هم پیمانان خود را رها نمی کند، خواه در سوریه باشند و خواه در آمریکای 
جنوبی. این کشور ممکن نیست ونزوئلایی را فراموش کند که علیه تحریم های آمریکا 
ایســتاد. علاوه بر اینکه هوگو چاوز، رئیس جمهور اســبق ونزوئلا، در اوج اختلاف با 

آمریکا، به تهران سفر کرد.«
روزنامه فرامنطقه ای رأی الیوم ضمن انتشار تحلیل فوق، نوشت: مسئولان ایرانی 
تصمیم به ارسال 5 نفتکش بزرگ حامل بنزین را برای کمک به هم پیمان مستحکم 
خود، رئیس جمهور ونزوئلا، نیکولاس مادورو گرفتند، که کشورش از کمبود شدید این 
ماده ضروری به دلیل تحریم های آمریکا و تعطیلی پالایشگاه »کاردون«، رنج می برد.

دولت ترامپ 4 جنگنده آمریکایی را به منطقه فرستاد، تا از دیگر جنگنده هایش 
پشــتیبانی کنند و این مهم، هنگامی اتفاق افتاد که ترامپ از ممانعت از خالی شدن 
محموله بنزین نفتکش های ایرانی در بنادر ونزوئلا- ولو اینکه مجبور به اســتفاده از 

قدرت شود- خبر داد.
این نخستین بار نیست که ایران به کمک ونزوئلا می شتابد.

در صورت وقوع درگیری در دریای کارائیب )در نزدیکی ســواحل ونزوئلا(، ایران 
عملیات انتقام جویانه علیه کشتی های آمریکایی حاضر در منطقه خلیج فارس را انجام 

می دهد.
اما آیا ما در برابر تکرار حالت تنشی قرار داریم که با توقیف نفتکش ایرانی توسط 

نیروی دریایی بریتانیا، که در حال حرکت به سمت سوریه بود، به اوج خود رسید؟
بعید نمی دانیم که این صحنه بار دیگر تکرار شود، اما این بار در آبهای کارائیب. 
همانطور که در آن ماجرا، قایق های ایرانی نیز به سرعت در یک پاسخ انتقامی، نفتکش 
بریتانیا را در منطقه خلیج فارس توقیف کردند و تنها پس از آزادی نفتکش ایرانی، از 

نفتکش بریتانیایی رفع  توقیف کردند. 
از این رو، در صورتی که نفتکش های آن در ســواحل ونزوئلا مورد تعرض آمریکا 

قرار گیرد، هرگز در توقیف کشتی های آمریکایی تردید نمی کند.
ایران هم پیمانان خود را رها نمی کند، خواه در سوریه باشند و خواه در آمریکای 
جنوبی. این کشور ممکن نیست ونزوئلایی را فراموش کند که علیه تحریم های آمریکا 
ایستاد. علاوه بر اینکه هوگو چاوز، رئیس جمهور راحل ونزوئلا، در اوج اختلاف با آمریکا، 

به تهران سفر کرد.
فارین پالیسی: ایران مقاومت کرد
فشار حداکثری نتیجه عکس داد

نشریه فارین پالیسی معتقد است دست آمریکا در مقابل پایان تحریم های تسلیحاتی 
ایران و عبور از آن توسط روسیه و چین بسته است.

فارین پالیســی با اشــاره به ادعای آمریکا مبنی بر ضرورت تمدید تحریم های 
تسلیحاتی ایران در برجام نوشت: دو سال پس از خروج دونالد ترامپ از برجام، تهران 
غنی سازی اورانیوم را از سرگرفته، پژوهش و توسعه پیرامون سانتریفیوژهای پیشرفته 
را دوباره شــروع کرده و با افزایش ذخایر سوخت هسته  ای اش، زمان لازم برای تولید 
سوخت مورد نیاز یک بمب هسته ای را به 6 ماه کاهش داده است. ریچارد نفیو که در 
گفت وگوهای برجام مشارکت داشت، می گوید: »به نظر می رسد ایران در مقایسه با 

دو سال گذشته بیشتر به توانایی هسته ای نزدیک شده است.«
گرچه شواهدی وجود ندارد که نشان دهد تهران در آینده نزدیک به دنبال تولید 
بمب هســته ای باشد، اما پیشرفت های ایران، موفقیت کارزار »فشار حداکثری« کاخ 
ســفید را زیر سوال برده است. این کمپین، به جای کاهش بلندپروازی هسته ای این 
کشور باعث شده که تهران فعالیت های هسته ای ممنوع شده در برجام را از سر بگیرد.
این مساله همچنین اعتبار واشنگتن را حتی در میان متحدان سنتی اش کاهش 
داده و محدودیت هایی در روابط دیپلماتیک آمریکا ایجاد کرده است. چنین اقدامی از 
سوی واشنگتن، پرسش های پیچیده سیاسی، دیپلماتیک و حقوقی به همراه خواهد 
داشت درباره این که آیا آمریکا که از برجام خارج شده، حق قانونی یا اختیارات معنوی 

برای فعال کردن سازوکار ماشه را دارد.
جان بلینگر، مشاور حقوقی شورای امنیت ملی و وزارت امور خارجه در دولت جورج 
بوش می گوید: »آمریکا حق فعال کردن سازوکار ماشه را دارد اما این اقدام احتمالا در 
تحقق اهداف مورد نظر آمریکایی ها کارایی نخواهد داشت. این ریسک واقعی وجود دارد 
که در صورت عدم تمایل سایر کشورها، تحریم ها نتایج وارونه به همراه داشته باشد. اگر 
برای رهبری تلاش کنید اما هیچ کس مایل به پیروی از شما نباشد، موفق نخواهید بود 

و در آن صورت آمریکا در شورای امنیت شکاف ایجاد خواهد کرد.« 
ریچارد نفیو می گوید: »من گمان نمی کنم شورای امنیت سرانجام بپذیرد که ما 
از لحاظ قانونی حق داریم سازوکار ماشه را فعال کنیم. این مبحث در شورای امنیت 
شکاف ایجاد خواهد کرد چرا که از یک سو فرانسوی ها، انگلیسی ها و آلمانی ها فریاد 
خواهند زد که ما این کار را با حسن نیت انجام نمی دهیم و از سوی دیگر، روس ها و 

چینی ها از این درخواست ما خشمگین خواهند شد.« 
وی در ادامه می افزاید: »پیامد عملی این رویکرد این است که چینی ها و روس ها 

به شدت اعتراض خواهند کرد و این اقدام را غیرقانونی خواهند دانست.« 
نفیو تاکید می کند، من تردید ندارم که آنها به ایران تسلیحات خواهند فروخت 
و این کار را خیلی فوری انجام خواهند داد. آن تانک هایی که پمپئو درباره شان تا این 

حد نگران است می تواند خیلی زود تحویل ایران شود.

1- » ای عمو! اگر خورشــید را در دست راســت من وماه را در دست 
 چپ من بگذارند، هرگز دست از ماموریت و رسالت الهی خود بر نمی دارم،
تا اینکه امر خدا را آشــکار کنم یا جان بر سر این راه بگذارم«)سیره ابن 

هشام. جلد اول- ترجمه-(
 این جمله ای اســت که رســول اکرم)ص( خطاب به عموی بزرگوارش 
جناب ابوطالب می فرماید تا ایشان به اشراف مشرک و سران جبهه استکبار 
مکه برساند. پیامی کوبنده و قاطعانه که بیش از هرچیز حکایت از امانتداری 
و سازش ناپذیری صاحب و گوینده آن دارد. سران مکه  مثل همه همپالکی های 
خود درسراسر تاریخ و تا به امروز فکر می کردند همه چیز و همه اشخاص، گران 
و ارزان، به هر حال قیمتی دارند و هرکسی هر چقدر هم در رسیدن به هدف 
خود مصمم و جدی باشد سرانجام با چانه زنی و به بهایی راضی و از مواضع 
 خود عقب نشــینی می کند و... آنان بعد از علنی شدن دعوت پیامبر با این 
خیال باطل به سراغ ایشان رفتند ولی آن جواب قاطع و دندان شکن را شنیدند.
2- با پیام رهبر معظم انقلاب مجلس یازدهم امروز رسما افتتاح می شود. 
این مجلس هنوز شــروع نشده صرفا و فقط به دلیل شعارها و وعده هایی 
که رنگ و طعم انقلابی و عدالتخواهانه و دفاع از توده های مردم داشــت، 
ســخت مورد هجمه و تبلیغات منفی و سمپاشی های بی امان رسانه های 
معاند خارجی ودنباله ها و نوچه های داخلی آنها قرار گرفته است. طبیعی 
است اگر این مجلس بخواهد با شروع به کار در عمل به شعارهایش پایبند 
باشد و در قولی که به مردم داده صادق باشد با سیل سنگینی از هجمه های 
تخریبی وتبلیغاتی و... مواجه خواهد شد.و این البته به هیچ وجه امر غریب 
 و تازه ای نیســت ویک روال و قاعده شناخته شــده است. دشمنان این
آب و خاک، آنها که نزدیک سه قرن برای بیچارگی و عقب مانده نگهداشتن 
این مملکت کوشیده اند با هر فرد و هر گروهی که به درد این ملک و ملت 
بخورد، خدمتگزار مردم باشد و عمر و هنر وتعهد وتخصص خود را خالصانه 
در اختیار مردم کشورش بگذارد، دشمن خونی هستند، برای همین است که 
درهمان اولین ماه های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایادی بی مغز و وابسته 
آمریکا، مغز متفکر انقلاب اسلامی و دانشمند برجسته و کم نظیر جهان اسلام، 
استاد شهید مطهری رادر تاریکی شب ناجوانمردانه به شهادت می رسانند و 
باز دقیقا به همین دلیل است که دولت جنایتکار و تروریست آمریکا چند ماه 
پیش سردار سرفراز اسلام و خدمتگزار مخلص مردم یعنی شهید سلیمانی را 
با استفاده از سیاهی شب ترور می کند و... در عوض هر فرد و گروهی که اسم 
و ظاهر ایرانی دارد و گاه حتی لباس وکالت و وزارت برتن دارد اما عملا زیر 
علم دشمنان این کشور سینه می زنند و با اظهارات و عملکرد خود دشمن 
را شاد می کنند؛ حسابی تحویل می گیرند و در رسانه های آلوده خود برایش 
هورا می کشند و... از آخرین نمونه ها می توان به اظهارنظر سخیف و سخت 
تاسف برانگیز اخیر یکی از نمایندگان مجلس دهم در باره ادعای کمک های 
نقدی و مالی ایران به سوریه  اشاره کرد که حتی دشمنان کینه توزی مثل 
دولتمردان آمریکایی و رسانه های آنها اهدای چنین مبالغی را از سوی ایران 

به سوریه هیچگاه مطرح نکرده اند و...اشاره کرد!
 3- یکی از تاکتیک ها و روش های معمول قدرت های اســتکباری و

زیاده خواه برای مقابله با حرکت توفنده وسازنده انقلاب اسلامی، ایجاد انحراف 
در مسیر و کارکرد جریان های اصیل و خدمتگزار از فرد گرفته تا دولت ها و... 
بوده است. به این معنی که هر جریان سیاسی یا شخصیت حقیقی ودولت 
مستقر و مجلس مصمم را که قصد خدمت به مردم و کارکردن برای پیشرفت 
جامعه و حرکت در مسیر تحقق آرمان های انقلاب داشته را با لطائف الحیل 
به انحراف بکشــانند و با ایجاد دام و تله گذاری آنها را از رفتن و ادامه این 
مسیر بازدارند و از تحقق هدف منصرف کنند و اگر موفق نشدند با استفاده از 
ضعف های شخصیتی و درونی به ایجاد اختلاف و تفرقه میان آن جریانات روی 
می آورند و سرانجام هیچکدام اینها نشد به ترور شخصیتی یا حتی فیزیکی او 
دست زده اند. در تاریخ معاصر ایران به ویژه سال های پس از انقلاب خاطرات 

تلخ و شیرین زیادی ثبت شده که موید این ادعاست.
4- ایجاد انحراف در مسیر جنبش مردمی ایران در جریان عدالتخواهی 
و انقلاب مشروطیت گرفته تا ایجاد انحراف در ماجرای نهضت ملی شدن 
نفت و بالاخره تلاش بی امان چهل و یکســاله برای ایجاد انحراف در مسیر 
حرکت انقلاب اسلامی و... همگی نشان می دهند که قدرت های استکباری 
وقتی نتوانند جلوی اراده ملی و عزم ملتی را سد نمایند، هرگز نومید نشده 
ودست از خباثت و شیطنت خود بر نمی دارندو از راه و طرق مختلف برای حفظ 
سلطه و منافع نامشروع خود تلاش می کنند. متاسفانه این قدرت ها به دلایل 
مختلف که شاید یکی از آنها غفلت و کم تجربگی مسئولان بوده است در 
جریان انقلاب مشروطیت موفق شدند حرکت استقلال طلبانه و عدالتخواهانه 
مردم را صد البته با کمک موثر عناصر خود فروخته و منورالفکران هویت 
باخته و اجیر شده که در جایگاه های مهمی از جمله مجلس شورای ملی رخنه 
کرده و سنگ اجانب را به سینه می زدند آنچنان به انحراف بکشانند که نتیجه 
نهایی آن همه زحمت و مجاهدت و شهادت و... به روی کار آمدن دیکتاتوری 
وابسته رضاخان منجر شود.طرفه اینکه سرنوشت چهره های بصیر و عالمان با 
کیاستی مثل شهید شیخ فضل الله نوری هم که نقشه و نیات پنهانی دشمنان 
خارجی و در راس همه انگلستان خبیث را خوانده بود ومتوجه انحراف نهضت 
شده بود وبه همین دلیل تلاش می کرد تا تفرقه افکنی قدرت های خارجی 
 میان نیروهای انقلاب )جناح های مختلف مذهبی و روشــنفکران و...( را 
خنثی کند و... در نهایت با بر سر دار رفتن رقم خورد! همچنین در ماجرای 
نهضت ملی شدن نفت، همین قدرت های خارجی کاری کردند که در آستانه 
پیروزی ملت و نجات آنان از چنگال استبداد داخلی و استعمار خارجی، با 
استفاده از غفلت و غرور عناصر ملی، باز هم با حربه تفرقه و اختلاف افکنی 
و برهم زدن اتحاد میان راهبران دینی و سیاســیون، شاه فراری به کشور 

بازگردد و جای پای ابر قدرت تازه دنیا یعنی آمریکا در ایران محکم شود!
5- درباره انقلاب اسلامی هم از همان بدو پیروزی انقلاب تا همین امروز 
سعی کرده اند با استفاده از حربه های مستقیم و غیرمستقیم و سلاح پنهان 
و آشــکار و... البته باز هم با کمک عناصر و جریاناتی در داخل که از ایرانی 
بودن فقط شناســنامه دارند و با همه ادعای روشنفکری، مرتجعانه در پی 
بازگرداندن سلطه اجانب غارتگر هستند، ولو با حفظ ظواهر و اسم و صورت، 
باطن و سیرت انقلاب اسلامی را تغییر دهند. »در چارچوب اهداف جنگ 
نرم دشمن، باقی ماندن نام »جمهوری اسلامی« و حتی حضور یک معمم در 
راس آن مهم نیســت، مهم آن است که ایران تامین کننده اهداف آمریکا، 
صهیونیسم و شبکه قدرت جهانی باشد.)بیانات رهبر انقلاب، مهر ماه 1394(

»خوشبختانه دشمن بیش از هر چیز اولا به دلیل ماهیت اسلامی انقلاب 
و برخورداری از رهبری واحد و منحصر به فرد)ولایت فقیه( و ثانیا استفاده از 
عبرت و تجربیات گذشته، و... موفق به تحقق هدف مداخله گرانه خود نشده 
است و انقلاب اسلامی همچنان در صراط مستقیم منتهی به هدف در حرکت 
است. بااین همه بدون تعارف باید گفت بدخواهان این ملک و ملت ظلم ستیز 
دربعضی جاها و پاره ای مقاطع توانسته اند در مسیر حرکت شتابان انقلاب 
سنگ اندازی کنند و اجازه ندهند برنامه ها و اهداف انقلاب در ابعاد مختلف 
به ویژه فرهنگی و اقتصادی عملی شود و مردم تاثیرات مثبت انقلاب را در 

ابعاد ذکر شده به تمامی لمس ومزه شیرین و طعم گوارای آن را بچشند.
6-امیر مومنان)ع( می فرماید »امر خدا را فقط کسی می تواند اجرا کند 
که سازشکار و انحراف پذیر و طمع ورز نباشد«. بدون تردید کار برای مردم 
وپذیرفتن  مسئولیت سنگین نمایندگی مردم امری است از امور خدا. عرض 
ما درآغاز کار مجلس یازدهم این است که با عمل و رفتار از خود نام نیک بر 
جای بگذارید. با خدمت صادقانه به خلق خدا دنیا و آخرت خود را تضمین 
کنید. مجلس در راس أمور و سنگر حساسی است، شکی وجود ندارد که 
دشــمن  غدار برای به انحراف کشاندن و خنثی کردن دوره  چهارساله این 
مجلس هم صد کید و نیرنگ در آستین دارد، خدای ناکرده در امانتی که خود 
پذیرفته اید خیانت نکنید و دشمن شادکن نباشید.  تاریخ انقلاب اسلامی نشان 
می دهد هر فرد وجریانی که به این مردم و انقلاب وخون بچه های این مردم که 
مخلصانه و خالصانه برای خدا و عزت و سرفرازی این سرزمین ریخته شده و 
می شود،ضربه زده نه تنها عاقبت خوشی پیدا نکرده که رسوای خاص و عام 
شده و در نهایت به دریوزگی و خواری به دشمنان قسم خورده و جنایتکار 
این مردم مومن پناه برده است.از فرصتی که مثل برق و باد می گذرد همراه و 
همگام با سایر قوا و تشکیلات دیگر با حفظ روحیه بسیجی بهترین استفاده را 
در جهت خدمت به مردم و کم کردن از مشکلات جدی آنها - که هم ناشی از 
دشمنی بی امان دشمن بی نقاب وقافیه باخته خارجی است و هم علی الخصوص 
معلول بد عملی و مســئولیت گریزی و سوء تدبیر داخلی است-بهترین و 
بیشترین استفاده راببرید و به عهدی که با مردم و خدای مردم بسته اید 
تا آخر وفادار باشید به قیمت آسان آن را به هیچ بهایی نفروشید و همواره 
 این نهیب کلام الله را در یاد داشــته باشید که فرمود »ولا تشتروا بعهدالله

ثمنا قلیلا. انما عندالله هو خیر لکم ان کنتم تعلمون«)نحل/9.(

انحراف در مسیر اصلی
حربه كهنه دشمن

یادداشت روز

سیدمحمدسعید مدنی

صفحه 2
چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ 
۴ شوال ۱۴۴۱ -شماره 22۴۷۵

گفت و شنود

داروی بیهوشی!
زودی واکســن ویــروس کرونا را   گفت: ترامپ گفته اســت به 

کشف می کنیم!
گفتم: قبلاً که خودش واکسن این ویروس را کشف کرده و 
پیشنهاد کرده بود بیماران وایتکس تزریق کنند و افراد سالم 

هم وایتکس بخورند تا مبتلا نشوند!
گفت: اگر به این دستورالعمل و نسخه ترامپ عمل شده بود که 

البشری زنده نمی ماند! دیگر در آمریکا دیار 
 گفتم: اســتاد از دانشــجوی پزشکی پرســید؛ برای 
بیهوش کردن بیمار چه میزان کلروفرم )داروی بیهوشــی( 
مصرف می کنیم؟ دانشجو جواب داد؛ 20 تا قاشق غذاخوری 
و هنگامی که دید اخم های اســتاد درهم رفته است گفت؛ 
ببخشید الان می گویم. اســتاد گفت؛ دیگه لازم نیست با 
همان تجویز اول بیمار جان به جان آفرین داده و مرده است!

در نامه هایی جداگانه صورت گرفت 

ابلاغ ۳ قانون توسط روحانی
 قانون ضدصهیونیستی مجلس اجرا می شود

به  ماده  یک  الحاق  »تفسیر 
قانون تعیین تکلیف استخدامی 
لتدریســی«،  حق ا معلمــان 
»مقابلــه با اقدامــات خصمانه 
رژیــم صهیونیســتی علیــه 
امنیت«و»تفسیر تبصره بند الف 
ماده 103 قانون مدیریت خدمات 

کشوری« ابلاغ شد.
نــی  حا و ر م  ســلا لا حجت ا
رئیس جمهور ســه قانون »تفســیر 
قانــون الحــاق یک ماده بــه قانون 
معلمان  اســتخدامی  تکلیف  تعیین 
نهضت  آموزشیاران  و  حق التدریسی 
ســوادآموزی«، »مقابلــه با اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح 
و امنیت« و »تفسیر تبصره بند الف 
ماده 103 قانــون مدیریت خدمات 
کشــوری« را به مســئولان ذی ربط 

ابلاغ کرد.
گفتنــی اســت مطابــق قانون 
»مقابلــه با اقدامــات خصمانه رژیم 
صهیونیســتی علیه صلح و امنیت« 
کــه برای اجرا بــه وزارت خانه های 
کشور، اطلاعات، امور خارجه و دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح، شورای 
عالی امنیت ملی و قوه قضائیه ابلاغ 
شده کلیه دستگاه های اجرایی کشور 
سیاست های  چهارچوب  در  مکلفند 
کلی نظام و بهره مندی از ظرفیت های 
منطقــه ای و بین المللی، با اقدامات 
خصمانــه رژیم صهیونیســتی علیه 
مردم مظلوم فلســطین، کشورهای 
اسلامی و جمهوری اسلامی ایران و 
نقش مخرب این رژیم نامشــروع در 
برهــم زدن صلح و امنیت منطقه ای 
و بین المللــی و نقــض گســترده و 
سامان مند )سیســتماتیک( حقوق 
بشــر اعم از جنگ افروزی، اقدامات 
تروریســتی، جنــگ الکترونیــک، 
اســتفاده از تســلیحات ســنگین و 
سلاح های ممنوعه علیه غیرنظامیان، 

محاصره انسانی، شهرک سازی، آواره 
کردن مردم فلســطین، تلاش برای 
انضمام بخش های دیگری از سرزمین 
ادامه  اشــغال سرزمین  فلســطین، 
فلســطین و بخش هایی از ســوریه 
)جولان(، لبنان و دیگر سرزمین های 

 اشغالی مقابله نمایند.
این قانون در جلســه علنی روز 
دوشنبه مورخ 29 اردیبهشت 1399 
مجلس شورای اسلامی، تصویب شد 
و در تاریخ 31 اردیبهشــت به تأیید 

شورای نگهبان رسید.
انتظار داریم سازوکار مالی سوئیس 

فعال تر باشد
حجت الاسلام روحانی همچنین 
دیروز سه شــنبه در تمــاس تلفنی 
بــا رئیس جمهور ســوئیس با بیان 
اینکه ملت ســوئیس همواره در نگاه 
مردم ایران از جایگاه احترام آمیزی 
برخوردار بوده است، گفت: در شرایط 
ســخت و حســاس امروز که همه 
کشورها با شیوع ویروس کرونا مواجه 
هستند، تحریم های غیرقانونی آمریکا 
و افزایش فشــار اقتصادی شــرایط 
 را برای مردم ایران ســخت تر کرده

است.
وی بر لزوم فعال تر شدن سازوکار 
مالی ســوئیس تاکید کــرد و افزود: 
ایجاد این ســازوکار می تواند در این 
شرایط سخت تاثیرگذار باشد و انتظار 
داریم با فعال تر شــدن این سازوکار 
مالی، مواردی از منابع مالی ایران در 
 برخی کشورها از این مسیر عملیاتی 

شود.
روحانــی همچنین بــا تاکید بر 
ضرورت توســعه و تعمیق روابط با 
ســوئیس در زمینه هــای اقتصادی، 
علمی و بهداشتی، به اشتراک گذاشتن 
تجربیات در زمینه مقابله با ویروس 
کرونا را مورد تاکید قرار داد و افزود: 
برای توسعه و تعمیق روابط اقتصادی، 

علمی و بهداشتی با سوئیس آمادگی 
کامل داریم و امیدواریم تلاش های دو 
کشور در مسیر صلح و ثبات و انسان 

دوستی ادامه داشته باشد.
تاکید بر سرعت بخشیدن

به فرآیند آزادسازی سهام عدالت
همچنین در یکصدوسی وهشتمین 
جلســه ســتاد هماهنگی اقتصادی 
دولت که روز گذشــته برگزار شــد 
، تاکید شــد کــه فرآیند واگذاری و 
شکل عرضه مستقیم سهام به گونه ای 
باشد که منجر به کاهش تصدی گری 
و درنهایت واگذاری مدیریت دولتی 

شود.
در این جلســه که به ریاســت 
رئیس جمهور  روحانی  حجت الاسلام 
تشکیل شــد، وزیر امور اقتصادی و 
دارایی از برنامه واگذاری شرکت های 
دولتی و زیرمجموعه بانک های دولتی 

در بازار بورس گزارش داد.
همچنین در گزارش جداگانه ای، 
وزیر امور اقتصــادی و دارایی روند 
آزادسازی ســهام عدالت به مردم را 
تشریح کرد و رئیس جمهور نیز درباره 
سرعت بخشیدن به فرآیند آزادسازی، 
مدیریت بازار سرمایه و فعال سازی 
در جهت حراست از حقوق صاحبان 

سهام عدالت تذاکراتی داد.
همچنیــن  جلســه  ایــن  در 
گزارش دیگری درخصوص تشــکیل 
ری  یه گذا ما ســر ی  صندوق هــا
نخستین  به عنوان   )etf(معامله پذیر
تجربــه دولــت در ابعــاد مختلف و 
چگونگــی واگــذاری آن مطــرح و 
بررسی شــد که در نخستین عرضه، 
سه میلیون و 500 هزار نفر مشارکت 
داشته اند. در ادامه این جلسه با توجه 
به برنامه جامــع دولت برای جهش 
تولید کشور در ابعاد مختلف، موضوع 
امنیــت غذایی با اتکا به تولید داخل 

مورد بحث قرار گرفت.
در همیــن زمینه وزیــر جهاد 
کشاورزی گزارشــی از برنامه تولید 
کالاهای اساســی و چگونگی خرید 
ارائه  کشاورزی  محصولات  تضمینی 
این جلسه،  تصمیم  براســاس  کرد. 
تامین با کیفیت نهاده ها و چگونگی 
حمایت از کشــاورزان ازجمله خرید 
به هنگام محصــولات و تنظیم بازار 
بایــد به گونه ای باشــد کــه ضمن 
حمایت از تولید با کاهش هزینه های 
مبادله، کالاهــای تولیدی به قیمت 
اختیــار مصرف کننده  در   عادلانــه 

قرار گیرد.

پیام مقام اطلاعاتی یمن به وزیر اطلاعات ایران؛ 

تأكید بر مقابله
با زورگویی آمریکا

و  اطلاعات  رئیس ســازمان 
دولت  دفاع  وزارت  شناســایی 
نجات ملــی یمن در پیام خود به 
وزیر اطلاعــات ایران از آزادگان 
لغو محاصره  جهان خواسته شده 
ظالمانه ملت ایران توسط آمریکا 

را مطالبه کنند.
الحاکــم«  یحیــی  »عبــدالله 
رئیس ســازمان اطلاعات و شناسایی 
وزارت دفاع دولــت نجات ملی یمن 
در پیامــی بــه »محمــود علــوی« 
عید  ایران،  اطلاعات  رئیس ســازمان 

فطر را تبریک گفت.
شــبکه  گــزارش  اســاس  بــر 
»المسیره«، در این پیام تبریک آمده 
است: محدودیت های اعمال شده علیه 
ایران توسط دولت آمریکا نقض آشکار 
منشــورهای بین الملل و قانون حقوق 

بشر است.

در ادامــه این پیــام از »آزادگان 
جهان« خواســته شده در برابر »نظام 
ستمگر آمریکا« بایستند و بر »ضرورت 
لغو محاصره ظالمانه ملت ایران تأکید 

کنند.«
الحاکم ســپس اعلام کــرد: »ما 
اطمینان داریم که جمهوری اسلامی 
ایران قدرت و شایســتگی لازم برای 
مقابله با زورگویی آمریکا و ایســتادن 
در برابــر دشــمنان انقــلاب ایران، 
آشــوب طلبان و تحریک کنندگان به 
اختلافات فرقه ای را دارد، کسانی که 
دشمن سعی دارد از طریق آنها به آنچه 
نتوانسته با سلاح محقق کند، برسد.«
به گــزارش فارس، عبدالله یحیی 
الحاکم در سال 2007 توسط »صالح 
الصماد« رئیس  پیشــین شورای عالی 
سیاســی یمن به این سمت منصوب 

شد.

دیدار فرماندهان ارشد نیروهای مسلح 
با علی لاریجانی

ارشــد  فرماندهان  از  جمعی 
لاریجانی  علی  با  مسلح  نیروهای 
رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار 

و گفت وگو کردند.
به گــزارش فــارس، در این دیدار 
سرلشــکر محمد باقری رئیس ســتاد 
کل نیروهای مســلح، سرلشکر حسین 
سلامی فرمانده کل سپاه، امیر سرلشکر 
موســوی فرمانده کل ارتش، ســردار 

امیرعلــی حاجــی زاده فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه، سردار اسماعیل قاآنی 
فرمانده نیروی قدس، سرلشــکر سید 
یحیی صفوی دســتیار و مشاور عالی 
فرماندهی معظم کل قوا، سردار حسین 
 اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران و سردار ابوالقاسم فروتن 
نیروهای  ستادکل  ریاست  رئیس حوزه 

مسلح حضور داشتند.


